CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(Ocamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 451/2023

APROVADO
Providencie-se a respeito

Sala das Sessões, Mb? É rá do é)

nen LA Lo
CI

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e
apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº
11/2023, de autoria do Vereador Cícero Justino da Silva e Outros, que autoriza a Presidência

da Câmara Municipal de Pirassununga a filiar-se e firmar convênio com a UVESP
(União de Vereadores e Câmaras Municipais do Estado de São Paulo) e dá outras
providências.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

Jefferson cade Alexandre
Vereador